

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Lasse Lau: Subjectivities
Startdato:	11-01-2019
Slutdato:	10-03-2019

Navn på stedet:	Fotografisk Center
Vejnavn:	Staldgade
Husnr.:	16
Postnr.:	1699
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	25000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Lasse Lau
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>På Lasse Laus solo-udstilling "Subjectivities "i Fotografisk Center vises tre film sammen med fotografier fra magasinerne i Gulbenkian Museums ægyptiske samling og enkelte objekter relateret filmene. "Subjectivities" er den danske billedkunstner Lasse Laus første, større soloudstilling i København.</p> <p>Oplysningstidens traditioner og institutioner sætter stadig deres præg på vores tid i dag – ikke mindst vores måder at indsamle og bevare genstande på. Men hvilke ideologier gemmer sig bag oplysningstidens tilsyneladende objektive systematik? Det er det, billedkunstneren Lasse Lau har sat sig for at undersøge. I de tre film, "Lyde fra Korridorerne", "STEM, Lyde fra det tropiske" og "Lyde fra tårnet", besøger han henholdsvis Det Ægyptiske Museum i Cairo, den botaniske have i Lissabon og universitet i Nsukka, Nigeria. Ideen med trilogien er at undersøge oplysningstidens institutioner, deres nuværende krise og ikke mindst æstetiske værdier - som afsæt for at diskutere institutionernes status og relevans i dag.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>På udstillingen formidles værker via vægskilt, værkilte, handout og gratis publikation samt opgave til børn. Vores udstillingsværter taler desuden med publikum og udstillingen. I boghandlen hjemtager vi bøger med særlig relevans til udstillingen og dens tematik. Her ud over formidles udstillingen i byrummet og på folkebiblioteker via plakater (og i Gloria biograf, som vi har samarbejde med).</p> <p>Vi formidler desuden udstillingen på de sociale medier samt via vores hjemmeside og blog. Desuden planlægger vi nogle arrangementer og filmvisninger med særlig tilknytning til udstillingens tematik og Lasse Laus praksis, bl.a. artist talk med Lasse Lau i samarbejde med DJ: Fotograferne.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Fotografisk Center
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	<a href="http://www.fotografiskcenter.dk">www.fotografiskcenter.dk</a>